
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:             /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày         tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 

của UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Tây Ninh về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 

2024 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Thông báo số 14/TB-STC ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Sở Tài 

chính về việc kiểm tra phân bổ dự toán ngân sách năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho Văn 

phòng Sở Khoa học và Công nghệ, trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ, 

theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 được giao, 

Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách 

Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Kế toán trưởng Sở, Trưởng các phòng 

thuộc Sở và kế toán Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC 
- Như điều 4; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- Lưu: VT, VP. 

 


		2024-01-15T00:14:36+0000
	Not specified


		2024-01-15T01:06:07+0000
	Not specified


		2024-01-15T01:06:12+0000
	Not specified


		2024-01-15T01:06:13+0000
	Not specified




